
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS 
Criado pela Resolução 002/2023 de 11 de dezembro de 2023 

ANO II Nº 08 SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS  - TO quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ....................................... 1 

PORTARIA Nº 009/2025 ...................................................... 1 

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE 

LICITAÇÃO ................................................................................ 1 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 009/2025 
de 20 de fevereiro de 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação da equipe de transição 

de governo 2025/2026 e dá outras providências.  

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS, ESTADO DO 

TOCANTINS, Senhor GENIVALDO FERREIRA LIMA, no 

uso das atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e 

Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO o que dispõe a Instrução Normativa 

n.º 002/2016 do TCE/TO; 

 

CONSIDERANDO o princípio da continuidade da 

Administração Pública, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica criada a Comissão de Transição de Gestão 

da Câmara Municipal de São Sebastião do Tocantins/TO, biênio 

2025 – 2026, composta pelos seguintes membros: 

 

1. Lucas Fernandes de Sousa (Coordenador); 

2. Ellen Gomes Rodrigues (Membro); 

3. Odean da Silva Lima Queiroz (Membro); 

 

Art. 2º. A Comissão atuará conforme o disposto na IN 

n. º 002/2016 do TCE/TO. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, retroagindo as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São 

Sebastião do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês 

de fevereiro de 2025. 

 

Genivaldo Ferreira Lima 

Presidente 

] 

 

 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE 

LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Constitui objeto do presente a locação de 1 (um) 

veículo categoria popular, com ano de fabricação mínima de 2018 

e capacidade para 5 pessoas para servir em demandas, junto a 

Câmara Municipal de São Sebastião do Tocantins/TO, durante os 

meses de março – 2025 a dezembro – 2025.     

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 

TOCANTINS 

https://www.saosebastiaodotocantins.to.leg.br/   

 

São Sebastião do Tocantins - TO, aos 25 de fevereiro de 2025. 

 

Genivaldo Ferreira Lima   

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20SAO%20SEBASTIAO/DIARIO%20OFICIAL%20SAO%20SEBASTIAO%20007.docx%23_Toc191587575

		2025-02-26T22:27:10-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




